



Handläggare: Richard Svahn  
Telefon: 08-508 14 021

Till  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## **Samverkansavtal med föreningen Stacken om verksamheten vid parkleken Stacken i Hagsätra**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Samverkansavtalet med föreningen Stacken om verksamheten vid parkleken Stacken godkänns.
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att underteckna samverkansavtalet och fatta alla nödvändiga beslut i samband med avtalet och dess förvaltning.

Leif Sjöholm  
Stadsdelsdirektör

Lena Holmdahl  
Biträdande  
stadsdelsdirektör,  
Ekonomichef

Elisabeth Richter Hagert  
Avdelningschef  
Förskola och fritid

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid samt ekonomiavdelningen.

### **Bakgrund**

Mellan stadsdelsnämnden och föreningen Stacken finns idag ett avtal om verksamhetsdrift av och nyttjanderätt till lokal vid parkleken Stacken i Hagsätra. Gällande avtal är från 1997 och har därefter förlängts hittills med oförändrade villkor. Därför finns anledning att se över avtalet.



## Ärendet

Parkleken är öppen fyra eftermiddagar/kvällar i veckan och har dagligen mellan 50 och 100 besökare. Föreningen får även finansiering från andra aktörer. Ekonomiskt stöd erhålls av HSB:s Bostadsrättsförening Vårsådden och Riksbyggens Bostadsrättsförening i Ormkärr. Förvaltningen menar att föreningen Stacken bedriver en välfungerande parkleksverksamhet och samarbetet med förvaltningen fungerar bra. Utgångspunkten har därför varit att uppdatera nuvarande avtal och teckna ett nytt samverkansavtal.

Målformuleringar från nämndens verksamhetsplan finns med i samverkansavtalet som föreningen ska underlätta för inom ramen för sin verksamhet. Föreningen föreslås fortfarande ha det fulla arbetsgivaransvaret och förvaltningen föreslås fortsätta att tillhandahålla lokal för samverkan, utan kostnad. Den årliga ersättningen från stadsdelen föreslås justeras från 10 000 kronor till 16 000 kronor. Stockholm stads standardklausul för antidiskriminering har förts in. I övrigt är flera villkor i samverkansavtalet desamma eller liknande vad som gällt tidigare.

Förvaltningen menar att det handlar om ett samverkansavtal som inte kan konkurrensutsättas genom annonserad upphandling. Det finns ingen konkurrerande marknad och några anbud skulle troligen inte inkomma om samverkansavtalet annonserades. Det finns även andra aktörer i form av två bostadsrättsföreningar som bidrar med finansiering och avtalet finns till för att uppnå vissa syften som anges i nämndens verksamhetsplan och som skulle vara svåra att uppnå på annat sätt eller i annan form. Genom att en ideell förening driver verksamheten kan de brukare som är intresserade själva engagera sig i föreningen och därigenom få inflytande. Om verksamheten upphandlades skulle den formen av inflytande inte vara möjlig.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att samverkansavtalet med föreningen Stacken om verksamheten vid parkleken Stacken godkänns samt att stadsdelsdirektören får i uppdrag att underteckna avtalet och fatta alla nödvändiga beslut i samband med avtalet och dess förvaltning.

## Bilaga

Samverkansavtalet